[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__22.04.2021____ №  ______293-п__________

                  п. Новосергиевка
Об окончании отопительного сезона

2020 – 2021 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального Закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и в связи с повышением температуры наружного воздуха на территории муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области:

1. Установить окончание отопительного сезона 2020-2021 гг. на территории муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области с 23.04.2021 года.

2. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «Новосергиевское жилищно-коммунальное хозяйство» (Стародубцев Д.В.) и другим тепловырабатывающим предприятиям и предприятиям, оказывающим услуги по теплоснабжению, завершить оказание услуг по теплоснабжению на территории муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Ю.И. Попова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области.

Глава администрации района                                                                        А.Д. Лыков
Разослано: Попову Ю.И., РОО, ЦРБ, ОК, МУП «Новосергиевское ЖКХ», сельсоветам, орготделу, прокурору.